訂
裝

	永平工商進修部107學年第2學期
辦理推廣教育班別一覽表

	項次
	1
	2
	3
	4

	班別
	烘焙實務
丙級證照班
	初階咖啡師
認證班
	進階咖啡師
認證班
	中西式點心
製作班

	
	
	
	
	

	開課二
	108/3/12/(二)至 108/5/14/(二)止
	108/3/ 27/(三)至108/5/22/(三)止
	無
	108/3/27/(三)至108/5/22/(三)止

	週數
	8
	8
	
	8

	時間時數
	17:30-21:30
32H
	18:00-21:00
24H
	
	17:30-21:30
32H

	課程內容
	麵包丙級證照內容
詳見簡章
	初階咖啡師內容
詳見簡章
	
	詳見簡章

	費用
	5000
	5000
	
	5000

	
備註
	可報名參加
108年6月份檢定
	可報名參加
109年1月認證
	已於108年1月
完成認證
	無考證照計畫

	
	繳費報名即日起至2/27截止 



請至「永平工商網址」http://www.ypvs.tyc.edu.tw 點選 進修部「推廣教育」線上報名

推廣教育洽詢電話: 03-4822464轉分機710 進修部承辦人黃組長
歡迎於週一至週五時間14:00-20:30
親自到進修部教學組
[bookmark: _GoBack]繳費報名
第一頁　共一頁線

